

Příloha č. 2 - ceník služeb - Městský atletický stadion Sletišťě

Jarní zprovoznění systému			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů	24	490	11 760 Kč
Sestavení filtrace + kontrola správné funkce	1	900	900 Kč
Dopouštění z vodovodního řádu s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Dopouštění z akumulární jímky u haly s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Dotlakování tlakové nádoby na správnou hodnotu	1	80	80 Kč
Zavodnění čerpadla + kontrola správné funkce sacího koše	2	250	500 Kč
Pozvolné zavodnění filtrace a hlavního řádu	1	390	390 Kč
Nastavení ovládací jednotky	1	390	390 Kč
Kontrola správné funkce ochran a GSM hlášení elektro rozvaděče	1	1000	1 000 Kč
Doprava-paušál	1	500	500 Kč
Jarní zprovoznění systému celkem bez DPH			16 500 Kč

Podzimní zazimování systému:			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Zazimování sekce	24	490	11 760 Kč
Zazimování filtrace	1	490	490 Kč
Zazimování dopouštění z vodovodního řádu	1	300	300 Kč
Zazimování dopouštění z akumulární jímky u haly	1	300	300 Kč
Odvodnění čerpadla a sacího potrubí	2	400	800 Kč
Deaktivace ochran a GSM hlášení elektro rozvaděče.	1	350	350 Kč
Doprava včetně dopravy kompresoru	1	1500	1 500 Kč
Podzimní zazimování systému celkem bez DPH			15 500 Kč

Ceník prací a základních komponentů závlahového systému	
položka	Kč/ks
Cena za hodinu práce závlahového technika	350 Kč
Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně	310 Kč
Cena za hodinu práce specialisty elektro	400 Kč
Cena za hodinu práce výkopového dělníka	200 Kč
Doprava osobního automobilu za 1 km jízdy	8 Kč
Doprava osobního automobilu + přípojný vozík za 1 km jízdy	12 Kč
Doprava dodávky za 1 km jízdy	14 Kč
Doprava dodávky + sklopný přívěs za 1 km jízdy	20 Kč
Rozprašující postřikovač Hunter PRS 30, výsuvník 10cm	164 Kč
Tryska Rozprašující	69 Kč
Tryska MP-Rotator	239 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-20, výsuvník 10cm - nerez	715 Kč
Tryska I-20	28 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-25, výsuvník 10cm - nerez	1 398 Kč
Tryska I-25	85 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-40, výsuvník 15cm - nerez	2 289 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-40 ON, výsuvník 15cm - nerez	2 690 Kč
Tryska I-40	79 Kč
Tryska I-40 ON	113 Kč
Ventilová šachtice LARGE včetně víka - Zátěžová	488 Kč
Náhradní víko k šachtici LARGE	208 Kč
Ventilová šachtice STANDARD včetně víka - Zátěžová	1 178 Kč
Náhradní víko k šachtici STANDARD	447 Kč
Ventilová šachtice JUMBO včetně víka - Zátěžová	1 740 Kč
Náhradní víko k šachtici JUMBO	725 Kč
El. mag. ventil Bermad 2"	3 500 Kč
Náhradní cívka ventilu Bebmad	899 Kč

Poznámka: Ceny materiálu budou průběžně aktualizovány v souladu s ceníkem dovoze.

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Příloha č. 3 - ceník služeb - za FK Rozdělov

Jarní zprovoznění systému			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů	7	490	3 430 Kč
Sestavení filtrace + kontrola správné funkce	1	300	300 Kč
Dopouštění z místní vrtané studny s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Dopouštění z akumulární jímky s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Zavodnění čerpadla + kontrola správné funkce	1	250	250 Kč
Pozvolné zavodnění filtrace a hlavního řadu	1	390	390 Kč
Nastavení ovládací jednotky	1	390	390 Kč
Doprava-paušál	1	500	500 Kč
Jarní zprovoznění systému celkem bez DPH			6 240 Kč

Podzimní zazimování systému:			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Zazimování sekce	7	490	3 430 Kč
Zazimování filtrace	1	300	300 Kč
Zazimování dopouštění z místní vrtané studny	1	300	300 Kč
Zazimování dopouštění z akumulární jímky	1	300	300 Kč
Odvodnění čerpadla a sacího potrubí	1	400	400 Kč
Doprava včetně dopravy kompresoru	1	1500	1 500 Kč
Podzimní zazimování systému celkem bez DPH			6 230 Kč

Ceník prací a základních komponentů závlahového systému	
položka	Kč/ks
Cena za hodinu práce závlahového technika	350 Kč
Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně	310 Kč
Cena za hodinu práce specialisty elektro	400 Kč
Cena za hodinu práce výkopového dělníka	200 Kč

Doprava osobního automobilu za 1 km jízdy	8 Kč
Doprava osobního automobilu + přípojný vozík za 1 km jízdy	12 Kč
Doprava dodávky za 1 km jízdy	14 Kč
Doprava dodávky + sklopný přívěs za 1 km jízdy	20 Kč
Rozprašující postřikovač Hunter PRS 30, výsuvník 10cm	164 Kč
Tryska Rozprašující	69 Kč
Tryska MP-Rotator	239 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-20, výsuvník 10cm - nerez	715 Kč
Tryska I-20	28 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-25, výsuvník 10cm - nerez	1 398 Kč
Tryska I-25	85 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-40, výsuvník 15cm - nerez	2 289 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-40 ON, výsuvník 15cm - nerez	2 690 Kč
Tryska I-40	79 Kč
Tryska I-40 ON	113 Kč
Ventilová šachtice LARGE včetně víka - Zátěžová	488 Kč
Náhradní víko k šachtici LARGE	208 Kč
Ventilová šachtice STANDARD včetně víka - Zátěžová	1 178 Kč
Náhradní víko k šachtici STANDARD	447 Kč
Ventilová šachtice JUMBO včetně víka - Zátěžová	1 740 Kč
Náhradní víko k šachtici JUMBO	725 Kč
El. mag. ventil Bermad 2"	3 500 Kč
Náhradní cívka ventilu Bebmad	899 Kč

Poznámka: Ceny materiálů budou průběžně aktualizovány v souladu s ceníkem dovozce.

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Příloha č. 4 - ceník služeb - za koupaliště Sletišťe

Jarní zprovoznění systému			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů	14	490	6 860 Kč
Sestavení filtrace + kontrola správné funkce	1	300	300 Kč
Zavodnění čerpadla + kontrola správné funkce	1	250	250 Kč
Pozvolné zavodnění filtrace a hlavního řadu	1	390	390 Kč
Nastavení ovládací jednotky	1	390	390 Kč
Doprava-paušál	1	500	500 Kč
Jarní zprovoznění systému celkem bez DPH			8 690 Kč

Podzimní zazimování systému:			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Zazimování sekce	14	490	6 860 Kč
Zazimování filtrace - Dělá si sama obsluha koupaliště	0	300	0 Kč
Doprava včetně dopravy kompresoru	1	1500	1 500 Kč
Podzimní zazimování systému celkem bez DPH			8 360 Kč

Ceník prací a základních komponentů závlahového systému	
položka	Kč/ks
Cena za hodinu práce závlahového technika	350 Kč
Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně	310 Kč
Cena za hodinu práce specialisty elektro	400 Kč
Cena za hodinu práce výkopového dělníka	200 Kč
Doprava osobního automobilu za 1 km jízdy	8 Kč
Doprava osobního automobilu + přípojný vozík za 1 km jízdy	12 Kč
Doprava dodávky za 1 km jízdy	14 Kč
Doprava dodávky + sklopný přívěs za 1 km jízdy	20 Kč
Rozprašující postřikovač Hunter PRS 30, výsuvník 10cm	164 Kč
Tryska Rozprašující	69 Kč
Tryska MP-Rotator	239 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-20, výsuvník 10cm - nerez	829 Kč
Tryska I-20	28 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-25, výsuvník 10cm - nerez	1 685 Kč

Tryska I-25	108 Kč
Ventilová šachtice LARGE včetně víka - Zátěžová	597 Kč
Náhradní víko k šachtici LARGE	295 Kč
Ventilová šachtice STANDARD včetně víka - Zátěžová	1 385 Kč
Náhradní víko k šachtici STANDARD	597 Kč
Ventilová šachtice JUMBO včetně víka - Zátěžová	1 960 Kč
Náhradní víko k šachtici JUMBO	921 Kč
El. mag. ventil Bermad 2"	3 500 Kč
Náhradní cívka ventilu Bebmad	899 Kč

Poznámka: Ceny materiálu jsou orientační a budou průběžně aktualizovány v souladu s ceníkem dovozce.

6.11.2020 zpracoval: XXXXXXXXXX

Příloha č. 5 - ceník služeb - za koupaliště Bažantnice

Jarní zprovoznění systému			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů	13	490	6 370 Kč
Sestavení filtrace + kontrola správné funkce	1	300	300 Kč
Zavodnění čerpadla + kontrola správné funkce	1	250	250 Kč
Pozvolné zavodnění filtrace a hlavního řadu	1	390	390 Kč
Nastavení ovládací jednotky	1	390	390 Kč
Doprava-paušál	1	500	500 Kč
Jarní zprovoznění systému celkem bez DPH			8 200 Kč

Podzimní zazimování systému:			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Zazimování sekce	13	490	6 370 Kč
Zazimování filtrace	1	300	300 Kč
Odvodnění čerpadla a sacího potrubí	1	500	500 Kč
Doprava včetně dopravy kompresoru	1	1500	1 500 Kč
Podzimní zazimování systému celkem bez DPH			8 670 Kč

Ceník prací a základních komponentů závlahového systému	
položka	Kč/ks
Cena za hodinu práce závlahového technika	350 Kč
Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně	310 Kč
Cena za hodinu práce specialisty elektro	400 Kč
Cena za hodinu práce výkopového dělníka	200 Kč
Doprava osobního automobilu za 1 km jízdy	8 Kč
Doprava osobního automobilu + přípojný vozík za 1 km jízdy	12 Kč
Doprava dodávky za 1 km jízdy	14 Kč
Doprava dodávky + sklopný přívěs za 1 km jízdy	20 Kč
Rozprašující postřikovač Hunter PRS 30, výsuvník 10cm	164 Kč
Tryska Rozprašující	69 Kč
Tryska MP-Rotator	239 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-20, výsuvník 10cm - nerez	829 Kč

Tryska I-20	28 Kč
Ventilová šachtice LARGE včetně víka - Zátěžová	597 Kč
Náhradní víko k šachtici LARGE	295 Kč
Ventilová šachtice STANDARD včetně víka - Zátěžová	1 385 Kč
Náhradní víko k šachtici STANDARD	597 Kč
Ventilová šachtice JUMBO včetně víka - Zátěžová	1 960 Kč
Náhradní víko k šachtici JUMBO	921 Kč
El. mag. ventil Bermad 2"	3 500 Kč
Náhradní cívka ventilu Bebmad	899 Kč

Poznámka: Ceny materiálu jsou orientační a budou průběžně aktualizovány v souladu s ceníkem dovozce.

6.11.2020 zpracoval: XXXXXXXXXX

Příloha č. 6 - ceník služeb - za tenisový areál SK tenis Kladno

Jarní zprovoznění systému			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů	5	490	2 450 Kč
Sestavení filtrace + kontrola správné funkce	1	300	300 Kč
Dopouštění z místní studny s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Zavodnění čerpadla + kontrola správné funkce	1	250	250 Kč
Pozvolné zavodnění filtrace a hlavního řadu	1	390	390 Kč
Nastavení ovládací jednotky	1	390	390 Kč
Doprava-paušál	1	500	500 Kč
Jarní zprovoznění systému celkem bez DPH			4 770 Kč

Podzimní zazimování systému:			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Zazimování sekce	5	490	2 450 Kč
Zazimování odběrných bodů (zahradní kohout, bayonet atd...)	3	50	150 Kč
Zazimování filtrace	1	300	300 Kč
Zazimování dopouštění z místní studny	1	300	300 Kč
Odvodnění čerpadla a sacího potrubí	1	400	400 Kč
Doprava včetně dopravy kompresoru	1	1500	1 500 Kč
Podzimní zazimování systému celkem bez DPH			5 100 Kč

Ceník prací a základních komponentů závlahového systému	
položka	Kč/ks
Cena za hodinu práce závlahového technika	350 Kč
Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně	310 Kč
Cena za hodinu práce specialisty elektro	400 Kč
Cena za hodinu práce výkopového dělníka	200 Kč
Doprava osobního automobilu za 1 km jízdy	8 Kč
Doprava osobního automobilu + přípojný vozík za 1 km jízdy	12 Kč

Doprava dodávky za 1 km jízdy	14 Kč
Doprava dodávky + sklopný přívěs za 1 km jízdy	20 Kč
Rozprašující postřikovač Hunter PRS 30, výsuvník 10cm	164 Kč
Tryska Rozprašující	69 Kč
Tryska MP-Rotator	239 Kč
Rotační postřikovač Hunter I-20, výsuvník 10cm - nerez	829 Kč
Tryska I-20	28 Kč
Ventilová šachtice LARGE včetně víka - Zátěžová	597 Kč
Náhradní víko k šachtici LARGE	295 Kč
Ventilová šachtice STANDARD včetně víka - Zátěžová	1 385 Kč
Náhradní víko k šachtici STANDARD	597 Kč
Ventilová šachtice JUMBO včetně víka - Zátěžová	1 960 Kč
Náhradní víko k šachtici JUMBO	921 Kč
El. mag. ventil Bermad 2"	3 500 Kč
Náhradní cívka ventilu Bebmad	899 Kč

Poznámka: Ceny materiálu jsou orientační a budou průběžně aktualizovány v souladu s ceníkem dovozce.

6.11.2020 zpracoval: XXXXXXXXXX

Příloha č. 7 - ceník služeb - za fotbalové hřiště při 4. ZŠ Norská

Jarní zprovoznění systému			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů (snížená cena z 490,- Kč/ks, jelikož stávající stav postřikovačů vzhledem ke stáří již neumožňují možnost nastavení výšece a tak se provede pouze vizuální kontrola postřikovače zda těsní a otáčí se bez zadrhávání po celou nastavenou výšeč)	12	200	2 400 Kč
Sekce + kontrola správného nastavení jednotlivých postřikovačů (Plná cena 490,- Kč/ks za každý vyměněný postřikovač. V roce 2020 došlo k výměně jednoho kusu, který již neplnil svoji funkci. Zbývá tedy dovyměnit 12 kusů. Na základě postupné výměny se tak bude měnit vyúčtování dle skutečnosti)	1	490	490 Kč
Sestavení filtrace + kontrola správné funkce	1	300	300 Kč
Dopouštění z místní vrtané studny s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Dopouštění z akumulační jímky s kontrolou správné funkce	1	490	490 Kč
Zavodnění čerpadla + kontrola správné funkce	1	250	250 Kč
Pozvolné zavodnění filtrace a hlavního řadu	1	390	390 Kč
Nastavení ovládací jednotky	1	390	390 Kč
Doprava-paušál	1	500	500 Kč
Jarní zprovoznění systému celkem bez DPH			5 700 Kč

Podzimní zazimování systému:			
položka	ks	Kč/ks	celkem
Zazimování sekce (stav postřikovačů nemá vliv na náročnosti servisních úkonů)	13	490	6 370 Kč
Zazimování filtrace	1	300	300 Kč
Zazimování dopouštění z místní vrtané studny	1	300	300 Kč
Odvodnění čerpadla a sacího potrubí	1	400	400 Kč
Doprava včetně dopravy kompresoru	1	1500	1 500 Kč
Podzimní zazimování systému celkem bez DPH			8 870 Kč

Ceník prací a základních komponentů závlahového systému	
položka	Kč/ks
Cena za hodinu práce závlahového technika	350 Kč
Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně	310 Kč
Cena za hodinu práce specialisty elektro	400 Kč
Cena za hodinu práce výkopového dělníka	200 Kč
Doprava osobního automobilu za 1 km jízdy	8 Kč
Doprava osobního automobilu + přípojný vozík za 1 km jízdy	12 Kč
Doprava dodávky za 1 km jízdy	14 Kč
Postřikovač G-990, elektromag. ventil, výsuv 8 cm, kruh, 6/4"	8 625 Kč
Postřikovač G-995, elektromag. ventil, výsuv 8 cm, výseč, 6/4"	9 550 Kč
Ventilová šachtice LARGE včetně víka - Zátěžová	597 Kč
Náhradní víko k šachtici LARGE	295 Kč
Ventilová šachtice STANDARD včetně víka - Zátěžová	1 385 Kč
Náhradní víko k šachtici STANDARD	597 Kč
Ventilová šachtice JUMBO včetně víka - Zátěžová	1 960 Kč
Náhradní víko k šachtici JUMBO	921 Kč
El. mag. ventil Bermad 2"	3 500 Kč
Náhradní cívka ventilu Bebmad	899 Kč

Poznámka: Ceny materiálu jsou orientační a budou průběžně aktualizovány v souladu s ceníkem dovozce.

6.11.2020 zpracoval: XXXXXXXXXX